
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2009. (IV. ….) rendelet-tervezete 

 
 az idegenforgalmi adóról szóló 46/2001. (XI. 30.) rendelet módosítására 

 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(a továbbiakban: Htv.) 1.§ (1) bekezdésében és a 6.§-ában kapott felhatalmazás alapján az 
idegenforgalmi adóról szóló 46/2001. (XI. 30.) rendelete ( továbbiakban: Ör.) módosítására a 
következő rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 
Az Ör. bevezető rendelkezése az alábbiak szerint módosul: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdése és 
6.§-ában kapott felhatalmazás alapján az idegenforgalom növekedésével együtt járó igények 
kielégítéséhez szükséges anyagi eszközök biztosításának elősegítésére a következő rendeletet 
alkotja:  
 

2.§ 
 
Az Ör. 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Nagyatád város illetékességi területén adókötelezettség terheli a Htv. 30.§-ában foglalt 
magánszemélyt.  
 

3.§ 
 

Az Ör. 2.§ -a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A Htv-ben felsorolt törvényi mentességeken túl az 1.§ szerinti adókötelezettség alól mentesek 

az önkormányzat illetékességi területén, a lakcímbejelentés szabályai szerint nyilvántartásba 
vett, lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező lakosok Ptk. szerinti hozzátartozói.  

 
(2) Adómentes az idegenforgalmi adó alól a magánszemély olyan üdülésre, pihenésre alkalmas 

épülete, amely nem minősül lakásnak.  
 

4.§ 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről és egységes szerkezetbe foglalásáról a 
jegyző gondoskodik.  
 
Nagyatád, 2009. április 30.  
 
 
 Ormai István  Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 


